[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	30.01.2015г.

	       № 08

О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 01.03.2011 г. № 09 «Об утверждении Правил по организации благоустройства территории Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 г. № 89 «Об отходах производства и потребления», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом Дальнереченского городского округа,  на основании протеста Приморского межрайонного природоохранного прокурора на п. 12.5 решения Думы Дальнереченского городского округа от 01.03.2011 г. № 09 «Об утверждении Правил по организации благоустройства территории Дальнереченского городского округа», Дума  Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила по организации благоустройства территории Дальнереченского городского округа, утвержденные решением Думы Дальнереченского городского округа от 01.03.2011 г. № 09, следующие изменения:

1.1. В пункте 12.5 Правил слова «имеющая лицензию на вывоз ТБО» исключить.

2. Направить настоящее решение Приморскому межрайонного природоохранному прокурору и в администрацию Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

    А.А. Павлов